
Rolnicy  odcinają  się  od
Strajku Kobiet
29 października 2020
Przewodniczący  Ogólnopolskiego  Porozumienia  Związków
Zawodowych Rolników i Organizacji Rolniczych Sławomir Izdebski
zaapelował o to, aby nie wiązać protestów rolników przeciwko
tzw. „piątce dla zwierząt” z manifestacjami w ramach Strajku
Kobiet.

W Warszawie w środę rozpoczął się kolejny protest rolników,
zorganizowany przez działaczy Agro Unii. Rolnicy protestują
przeciw nowelizacji ustawy o ochronie zwierząt i sprzeciwiają
się  „polityce  rządu,  prowadzonej  bez  rozmów  ze  stroną
społeczną”.  To  już  kolejny  protest  rolników  przeciwko
przyjętej  niedawno  nowelizacji  ustawy  o  ochronie  zwierząt.
Forsowana przez PiS tzw. piątka dla zwierząt w ich ocenie
mocno  pogorszy  i  tak  już  nienajlepszą  sytuację  polskich
rolników. Uchwalona przez Sejm ustawa zakazuje między innymi
hodowli  zwierząt  futerkowych  i  ogranicza  możliwość  uboju
rytualnego.  Po  protestach  rolników  do  ustawy  wprowadzono
zmiany, rezygnując z zakazu uboju rytualnego drobiu, ale nie
zadowoliło to rolników.

Protest rolników zbiegł się w czasie z ogólnopolskim protestem
przeciwko  kontrowersyjnemu  orzeczeniu  Trybunału
Konstytucyjnego  ws.  aborcji  eugenicznej.

W  opublikowanym  w  środę  oświadczeniu  Sławomir  Izdebski,
przewodniczący  Ogólnopolskiego  Porozumienia  Związków
Zawodowych Rolników i Organizacji Rolniczych, zaapelował o to,
aby nie wiązać protestów rolników z demonstracjami w ramach
Strajku Kobiet.

„W  związku  z  nieuprawnionymi  próbami  wiązania  protestów
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rolniczych  z  obecnymi  protestami  proaborcyjnymi  środowisk
lewicowo-liberalnych, jako Przewodniczący Rolniczego OPZZ chcę
jednoznacznie  odciąć  się  od  formy  i  treści  wspomnianych
protestów, które są pełne agresji wobec katolików i wiary
katolickiej oraz dopuszczają do profanacji kościołów, zabytków
i  innych  symboli  polskiego  dziedzictwa”  –  czytamy  w
oświadczeniu.

„Nasze  protesty  mają  wyłączny  związek  z  procedowaną  w
ostatnich tygodniach „piątką dla zwierząt”, która w naszym
odbiorze jest wyjątkowo szkodliwa dla polskiego rolnictwa i
przyszłości gospodarstw rodzinnych w Polsce” – dodał.

„Polska wieś stanie murem w obronie wartości chrześcijańskich,
przeciwko lewicowemu szaleństwu” – zaznaczył.
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